2

	СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР»
	[image: image1.png]I
& 4

i

	«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА СÖВЕТ

РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ

от  17 февраля 2023 г. № 20/2023 – 310

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 20.10.2020 № 2/2020-21 «Об утверждении Положения о Комитете жилищной политики администрации муниципального образования городского округа «Сыктывкар»»
Руководствуясь пунктом 4 статьи 48 Устава муниципального образования городского округа «Сыктывкар»,

Совет муниципального образования городского округа «Сыктывкар»
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 20.10.2020 № 2/2020-21 «Об утверждении Положения о
Комитете жилищной политики администрации муниципального образования городского округа «Сыктывкар»» следующие изменения:
в приложении к решению:
1.1. В разделе 2:
1.1.1. Пункт 2.1 дополнить подпунктом 2.1.5 следующего содержания:
«2.1.5. Организация и осуществление мероприятий республиканских планов в области противодействия идеологии терроризма и экстремизма в пределах компетенции Комитета.»;
1.1.2. Подпункт 2.2.27 пункта 2.2 изложить в следующей редакции:
«2.2.27. Участвует в планировании и проведении мероприятий по гражданской обороне и защите населения и территорий муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от чрезвычайных ситуаций и их последствий, по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма.».
1.2. Подпункт 6.3 раздела 6 изложить в следующей редакции:
«6.3. Источниками финансирования деятельности Комитета являются:

- средства, полученные из бюджета муниципального образования городского округа «Сыктывкар»;
- иные средства, полученные в установленном законом порядке.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета
МО ГО «Сыктывкар»

           А.Ф. Дю